
                                       

      WOJEWODA PODKARPACKI 
            ul. Grunwaldzka 15, 35-959 Rzeszów 

                              skr. poczt. 297 
 

 

        OA-XVI.272.23.2020                                                                                 Rzeszów, 2020-10-15   

 

Informacja z otwarcia ofert  

z 15 października 2020 r. 
 

w przetargu nieograniczonym na zakup detektora do wykrywania istot żywych  

w przestrzeniach zamkniętych na Drogowe Przejście Graniczne w Korczowej (znak sprawy: 

OA-XVI.272.23.2020). 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

 215 250,00 zł. 

1. Podstawowy termin wykonania zamówienia:  

 do 9 grudnia 2020 r. 

2. Gwarancja podstawowa zamówienia: 

 36 miesięcy. 

3. Warunki płatności: 

 termin zapłaty faktury VAT wynosi 30 dni od daty jej dostarczenia Zamawiającemu. 

4. Liczba ofert złożonych w terminie: 
 

Numer 

oferty 
Nazwa firmy i jej adres 

Wartość 

oferty ogółem 

brutto 

Dodatkowa 

gwarancja 

Czas naprawy 

urządzenia 

Termin 

realizacji 

 

1. 

 

ASF Monika Bryszewska,  

ul. Centralna 7, 

95-030 Starowa Góra 

194 217,00 zł 24 miesiące 
nie dłużej niż  

7 dni 

do 

25.11.2020 r. 

2.  

Konsorcjum Mesyńska: 

Instytut Systemów 

Bezpieczeństwa Sp. z o.o. – Lider, 

Ul. Mesyńska 16,  

02-761 Warszawa 

ITS Solutions Sp. z o.o. – Partner, 

Ul. Mesyńska 16, 

02-761 Warszawa 

184 192,50 zł 24 miesiące 
nie dłużej niż  

7 dni 

do 

25.11.2020 r. 

 

Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późń. zm.), zwanej dalej w skrócie „uPzp” 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji,  o której 

mowa w art. 86 ust. 5 uPzp (niniejsza informacja z otwarcia ofert), przekazuje Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 uPzp – załącznik nr 2 do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 

Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.      

  

 

WOJEWODA PODKARPACKI 

   (-) 

      Ewa Leniart 


